v. 3. 4. Do appr. al. L. in a. s. excid,
7. 8. eundem... superius
11. Cis... quod... precellexe
12. res, pro quibus impigneratur

14.15. capi, et
24. alias daniny seu
25. quod
30. pranotatum
S1. arvipirio
33. zapusta
54. camuathe alias podarem succen-
dunt, si
p. 81.

v.8.9. Decane a.f. a. per al. recepta.
13. imposterum
14.15. sut... et
16.17. cuius fera fuit solvere
19. evadentib aut fugientib
31. Curia
32. retentos et servat

p- 83.

v. 2. 3. adducuntur.... indicere
6. 7. fraternitates.... illi
4. incursuros.

aS7

debebit

taliterque.... infra
sdiungendi, sine 10)
quod pro

prryl 1)
attingeuts

nie ma

niema

hoc idem.... in

nie ma

nie ma... extunc debent
aliquis,... intulisse

per alium

et iudicibus

nie ma

iniurias... qualesenng.

De silvis et lignis

eorundem.... supra

eyk... quod 12)... equiparare se

presertim rebus illis, pro quibus reci-
piuntur

capit

seu denariis sine 13)

quod 14)

pranctandum 16)

arnopirio

zapuscha

camnathe 16) alias posarem succenderint
et.

De venationibus cervorum et omsgrorum.
in autea )
ante... ut 1

cum fera xg)

nie ma

nie ma 19)

rectores et seyvantur

ducuotur... inducae
fraternitatis... illi 20)
in cursuri.

. , o .o ; 0 5 d. 3 2
iii o seamnatun 10 Conainy Py 1 e
19) cwis 20) nie ma
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Statuta -Niesgawskie ¢ rgkopismu o 1458mym robu
' pisanego. :

Bequntur Statuta Nyeschoviensia edita ibidem per Serenissittmm
T dominuss Ksimirum Regem Polonie a)

In nomine domini Amen. Cum i8 legum constituélonibus salus
reipublice counsistat, pacisque suauitas conseruetur b): proinde mos
Knzimirus dei gracia rex Polovie c), magous dux Lythwanie, Pome-
ranie d), Russie, Prussieque dominus et heres, attendens e) consti-
tuciones predecessorum wnostrorum quasdam in oblinionem deductas,
alias reformacione, alias addici egere, ad instanciam omnium
mnobilium regoicolarum regni mostri coram nobis counstitutorum g),
coustituciones terrarum mostrarum h). prefati regni nostri duximts,
presentibus innovandas, emendandas, et reformandas in melius, ce-
teris ccinm aliquid adiciendam censuimus, ut judices regni nostri
ipeis innixi, et ex ipsis erudiciones susceptai), in judicnda) obser-
uent stateram eoquitatis.

I. De approbacione jurium.

In primis igitur vetbo noom:folliconur, omues incolas re-

1) in jaribus quibuscunque a predecessoribus nostris datis integra-
iter couservare m), nullique booa sua recipi. mandabimus =) sut
captivare o) faciemus, misi prius fuerit jurc convictus.

II. De solucione ad expedicionem euntibus ultra metas.